



EZP.26.229.1.2021.JK

Warszawa, dnia 1 lutego 2022 r.

**Dotyczy zapytania ofertowego na dostawę wraz z usługą wymiany akumulatorów (100 szt.) oraz przegląd i konserwację dedykowanej sieci UPS, oznaczenie sprawy: EZP.26.205.2021**

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło pytanie do treści zapytania ofertowego. Poniżej prezentujemy przesłane zapytanie wraz z udzieloną odpowiedzią.

Wszelkie uzupełnienia i wyjaśnienia treści zapytania ofertowego, zawarte w udzielonej odpowiedzi, uważa się za uzupełnienie lub zmianę treści zapytania ofertowego dokonaną przez Zamawiającego i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z treścią zapytania ofertowego, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z treścią zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają treść zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią zapytania ofertowego.

**Pytanie 1:**

Proszę o podanie numeru seryjnego zasilacza UPS?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zasilacz UPS to UPS Scale ST 80 S4U 93, składający się z dwóch modułów 20kV o nr ser. DUP 10732 i DUP 10778 oraz ze 100 szt. baterii SBL 18-12i o nr. ser. 081213WR.

**Pytanie 2:**

Proszę o podanie daty instalacji zasilacza UPS??

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zasilacz UPS został dostarczony w marcu 2014 roku.

**Pytanie 3:**

Będzie możliwość odkupienia tych 100 szt. starych akumulatorów jak zakupicie nowe?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że Wykonawca ma obowiązek zutylizować stare baterie. Z tego też powodu Zamawiający nie przewiduje możliwości odkupienia starych akumulatorów.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB  
ds. Zamówień Publicznych  
Mariola Siwek